
SCHEDE PRODOTTO NESTLÉ 

INVIARE IMMAGINE IN FORMATO JPEG (sfondo bianco) dimensioni 1060x720px 

COMPILARE TUTTI I CAMPI, I CAMPI IN GIALLO SONO PER IL SERVIZIO CONSUMATORI 

SEZIONE  DATA ENTRY 

Immagine  

 

 

Brand NESTLÉ LION  

Sotto categoria (es. 
cereali, barrette, 
granola)  

Snack 

Titolo (Ricordare i 
watermark se presente  
Tutte le iniziali vanno 
maiuscole ) 

Lion Coconut 40g 

CODICE SAP 12462877 

CODICE EAN 7613287183378 
 

STABILIMENTO  Varsavia 

Informazioni e uso 
(Breve descrizione del 
pdt )  

NESTLE LION CONONUT, wafer con cocco, cremoso caramello e cereali croccanti, 
ricoperto da goloso cioccolato bianco. 

Modalità di utilizzo 
(Solo nelle schede che 
necessitano di qualche 
rielaborazione prima 
del consumo) 

 

Conservazione Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.  

Denominazione legale  Wafer, toffee (30,3%), cocco disidratato (1,6%) e cereali di frumento (8,8%) ricoperto con 
preparato dolciario bianco. 

Ingredienti Sciroppo di glucosio fruttosio, olii e grassi vegetali (palma, karitè, palmisto), zucchero, farina 
di FRUMENTO, LATTE concentrato zuccherato (LATTE, zucchero), LATTE scremato in 
polvere, maltodestrine, cocco disidratato, amido di FRUMENTO, sale, agente lievitante 
carbonati di sodio, zucchero caramellato, emulsionante lecitine e aroma naturale. PUò 
CONTENERE ARACHIDI, SOIA E FRUTTA A GUSCIO. 

Confezione  La confezione contiene 24 snack NESTLÉ LION incartati singolarmente da 40g ciascuno  



Valori nutrizionali    

 Per 100g Per porzione 
(40g) 

% AR* per 
porzione 

Energia 2087kJ / 498kcal 853kJ / 199kcal 10% 

Grassi 
di cui acidi grassi 
saturi 

23,7g 
13,9g 

9,5g 
5,6g 

14% 
28% 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

64,3g 
49,9g 

25,7g 
19,9g 

10% 
22% 

Fibre 0,8g <0,5g - 

Proteine 6,3g 2,5g 5% 

Sale 0,58g 0,23g 4% 

  
Celiaco  No  

Senza lattosio No  

NESTEC PRODUCT 
CATEGORY 

Confectionery 
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GROUP 

Snack 
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BRAND CORPORATE 
CODE 
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LION 
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